
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SUPERVIZE

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Prostějov,
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupené Mgr. Liborem Vojtkem, tajemníkem Magistrátu města Prostějova 
IČO: 00288659 
DIČ CZ00288659 
(dále jen „příjemce")
a

PhDr. Pavel Pokorný
Na Šibeníku 212/26, Olomouc
IČO: 73162825
(dále jen „poskytovatel")

I.
Rozsah, forma a další náležitosti supervize

Smluvní strany se dohodly o obsahových, organizačních a dalších podobných náležitostech 
supervize takto:

1. Oblast poskytování supervize: podpora pracovníků na úseku sociální práce.

2. Místo výkonu supervize: Magistrát města Prostějova, nám. T. G. Masaryka 130/14, 
Prostějov.

3. Cíle supervize a žádoucí výsledný stav v dané oblasti: odborná podpora a osobnostní 
rozvoj účastníků supervize, profesní růst účastníků supervize a reflexe práce s klienty.

4. Způsob provádění supervize:
a. Forma: skupinová
b. Četnost: 4x za kalendářní rok v délce 8 hodin 

poskytovatel vede zápis o průběhu supervize a jmenný seznamc. Zápis:
účastníků supervize

5. Cena supervize: příjemce se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za 1 supervizní setkání 
ve výši 8.000 Kč na základě faktury vystavené poskytovatelem supervize vždy po jejím 
uskutečnění. Doba splatnosti faktury je 14 dnů.

II.
Obsah a průběh supervize

1. Obsah supervize je důvěrný, konkrétní obsah si účastníci supervize vyjednají na začátku 
termínu supervize. Poskytovatel ani supervizor přitom není oprávněn sdělovat cokoliv 
z obsahu supervize nad rámec ujednání této smlouvy.

1/2



2. O průběhu supervize
smlouvy vypracuje hoZZTelTlT'"*0 “ "" P°Žádáni Sm,umlch s,ran

přijímající supervizi a supervizor Podoh» „• ™ 3 °b?ah sl dohodnou zaměstnanci
konsensuální dohodě supervizora Dříiemco T Upu.vcetne.,oho' komu je určen, podléhé

3, Jakékoliv reference o obsadu a průběhTs ZameSt"ancu P^imUfclch supervizi.

nepřípustné. P supen,lze mimo takto dohodnutou formu
JSOU

4' snjuvních stransmlouvy jtouŤezbT^"' beZpeČného prosttedí a “obranu integrity

5. Supervizor není oprávněn nahlíáe, do

III.
Závěrečná ustanovení

1. Připadne změny a doplňky této smlouvy lze provádět p
schváleny podpisem smluvních stran.

3 !”!“se uzav'rá na dobu "“^itou s jednoměsíční výpovědní lhůtou

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

ouze písemnou formou a musí být

organizačním

H 03. 2022ClV Pros

očali

12/26

?NÍ MĚSTO PROSTĚJOV
.............. 3n. . . .

za příje
Mgr. Li

tajemník Magistrátu města Prostějova

za po
PhDr. Pavel Pokořný
supervizor

2/2


